Matla^uH-Fecr^in Müellifi ve Yazılma Sebebi.

Matlau^l'FecFiu müellifi Abdullah Salâhaddih-i Uşşâkî, 18. asnn
mutasavvıf şairlerindendii. Salabî mahlash Şairimiz 1117/1705 tari
hinde —bugün Yunanistan sınırlan içinde kalan kesriye/(Kastorya)Ma
doğmuş ve 1197/1782Me îstankurda vefat ederek Fatih'teki Tâhir
Ağa Tekkesi haziresinde defn edilmiştir.

Salâhî, yirmi yaşlarında iken geldiği İstanbul'da tahsilini tamamla
dıktan sonra devlet hizmetine girmiş; başta Hekimoğlu Ali Paşa olmak
üzere birçok mühim şalisiyetin yanında görev yapmıştır.

Salâhi'nin Regâibiyye'yi, Nâyî Osman Dede'nin Mi'râciyye'sinden
sonra yazdığı bibnmekteyse de, bu eserin telif taıihi de belli olmadığın
dan, bundan kesin sonuç çıkarmak mümküu olamamaktadır.Ancak Sa-
lâhi, yukarıda isimleri geçen Mustafa Haşim Baba ve Şcyb Alâaddin
Efendi'nin bulunduğu mecliste böyle bir eser yazmayı kararlaştırdığma,

Alâeddin Efendi'hin 1165/1751, Msutafa Hâşim. Baba'nm 1166/1752'de,
diğer taraftan Nâyî Osman Dde'nin ise 1142 /lT29'da vefat ettikleri göz-
önünde bulundurulur ve ayrıca M. nüshasının istinsah tarihinin 1169/
1755 olması dikkate alıuusa eserin 1729-1755 tarihleri arasında yazılmış

olabileceği düşünülebilir.

Regâibiyye'iiin bestekârı hakkında da kesin bir işaret bulunma
makla birlikte, D. nüshasının sonundaki şu beyitte La^lizâde isimb bir
bestekardan söz edilmektedir:

Tuhfe-i zeyn-i makâın iden edîb
La'li-zâde ula m'akbûl-ı Habîb

mecmuanın vr. 92b-99a arasındadır. 21,5 x 16,5 (14,5x7,5) ebadında,

II satır halinde nesihle yazılmıştır.

M. istanbul Millet Kütüphanesi, Manzum No. 1395.

20x13,5 (13,5x7,5) ebadında harekesiz nesihle ve 13 satır halinde
yazılmıştır. Tamamı on varaktır. Derviş ibrahim b. Halil tarafından

1169/1755'de istinsah edilmiştir.

Mevcut nüshaların tarih bakımından en eski ve imlâ bakımından

en doğrusu olduğundan biz metin karşılaştırmasında bu nüshayı esas
almış bulunuyoruz.